藥劑科公告        111 年 12 月 21 日

主旨：藥品異動通知。

說明：

1. Normal Saline 0.9% 250ml(台裕 ) 待庫存用罄換廠 NORM-SALINE

INJECTION 0.9% 250ml(大塚 )，代碼不變。

2. Apresoline(Hydralazine)10mg(新加坡商美納里尼醫藥 )廠商缺貨換廠

Stable (Hydralazine)10mg(榮民製藥 ) ，代碼不變。

藥名(新) 代碼 原藥品(舊)

異動

情形
更換後圖片

1.

NORM-SALIN
E INJECTION
0.9% 250ml

NS25
Normal Saline
0.9% 250ml

換廠

2.

Stable
(Hydralazine)
10mg

APR1
Apresoline
(Hydralazine)
10mg

換廠